
 
 

 
 
 

 
 

Szczecin, 12.11.2020 r. 

DP/371/152/20 

informacja na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 

214 000 EUR pn. Dostawa odczynników do eksperymentów z zakresu biologii 

molekularnej w ramach Projektu EkoBarkod dofinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) – zwanej dalej P.z.p. 

przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z odpowiedziami i modyfikacją. 

 

Pytanie nr 1: 

Uprzejmie proszę o przesłanie załącznika – „Załącznik nr 4 zad. 1-7” dla postępowania  

numer DP/371/152/20 – „Dostawa odczynników do eksperymentów z zakresu biologii  

molekularnej w ramach Projektu EkoBarkod dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie” ponieważ wersja dostępna 

na platformie zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/394444 oraz na stronie in-

ternetowej biznes-polska: http://www.biznes-polska.pl/raport/ehXvPfh4XmWGBar-

ffE4LBoSgskB0AVSM/?df=20201110&dt=20201110&ar-

chived=1&preview=1&hh=61fe9880#offer-20185664 

jest najprawdopodobniej uszkodzony i nie da się go otworzyć. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający ponownie zamieszcza załącznik nr 4 zadanie 1-7 w formie plików exel. 
 

  

 

 
……………………………….. 

          Z poważaniem 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/394444
http://www.biznes-polska.pl/raport/ehXvPfh4XmWGBarffE4LBoSgskB0AVSM/?df=20201110&dt=20201110&archived=1&preview=1&hh=61fe9880#offer-20185664
http://www.biznes-polska.pl/raport/ehXvPfh4XmWGBarffE4LBoSgskB0AVSM/?df=20201110&dt=20201110&archived=1&preview=1&hh=61fe9880#offer-20185664
http://www.biznes-polska.pl/raport/ehXvPfh4XmWGBarffE4LBoSgskB0AVSM/?df=20201110&dt=20201110&archived=1&preview=1&hh=61fe9880#offer-20185664

		2020-11-12T12:30:45+0100


		2020-11-12T15:05:34+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




